Output dari rancangan
sistem ini adalah hasil dari aturan asosiasi yang
ditemukan dan dapat digunakan untuk merancang
strategi pemasaran atau membuat keputusan bisnis
lainnya.

3.2. Data Selection
Data yang digunakan dalam penelitian ini

merupakan data transaksi penjualan di Toko XYZ
selama bulan Ramadhan pada tahun 2020, 2021, 2022,
dan 2023 (24 April 2020 – 23 Mei 2020), (13 April
2021 - 13 Mei 2021, 3 April 2022 - 2 Mei 2022, dan
22 Maret 2023 - 21 April 2023). Data data tersebut
berjumlah 3284 data. Data data tersebut berupa
kumpulan itemset yang didalamnya berisikan item
item apa saja yang dibeli oleh konsumen secara
bersamaan dalam satu kali transaksi. Format data
disimpan dalam Microsoft Excel dengan ekstensi
XLSX.

3.3.